
 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace, Jičínská 528, 742 58 Příbor 
 
 

 
 

 
 
Adresa: Masarykovo gymnázium, p. o., Jičínská 528, 742 58 Příbor, Česká republika   
tel.: +420 556 722 370; e-mail: kancelar@gypri.cz; ID: gyufd5z; www.gypri.cz 
IČO: 00601641; č. ú.: 131313410/0300 

1 

 

Váš dopis značky:  

Ze dne:    

Naše č. j.:  MGP/00664/2020 

Vyřizuje:   Pavel Kerekeš 

Datum:   8. dubna 2020 

 

 

Neakceptace posunutí termínu 

 

Dobrý den, 

mimořádným opatření Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 10676/2020-1/MIN/KAN ze dne 10. 3. 2020 byla 
zakázána s účinností od 11. 3. 2020 až do odvolání osobní přítomnost žáků a studentů na základním, středním a 
vyšším odborném vzdělávání ve školách a školských zařízeních. Současně byl také zakázán volný přeshraniční pohyb 
občanů České republiky. 

Velmi si vážíme vaší nabídky na možné posunutí termínu výjezdu žáků naší školy do Francie. Po zvážení všech 
organizačních souvislostí jsme se nakonec rozhodli nabídku posunutí termínu na podzim 2020 neakceptovat. V této 
souvislosti vás žádáme o vyúčtování smlouvy č. j. MGP/01925/2019 ze dne 2. 11. 2019 (zahraničního zájezdu pro 
žáky do Francie v termínu 19. - 24. 4. 2020) a vrácení zaplacených záloh na účet školy 131313410/0300.  

V souladu s vašimi zaslanými pokyny budeme rozdíl mezi uhrazenou zálohou a vrácenou částkou nárokovat u 
pojišťovny Kooperativa, u které je vaše společnost pojištěna. Prosím o sdělení postupu pro vznesení nároku u 
pojišťovny - zejména termínu, dokdy je potřeba nárok vznést, kde je k dispozici formulář pro vznesení nároku a 
které dokumenty je potřeba doložit. 

 

       S pozdravem  

 

 

                 Mgr. Pavel Kerekeš 
                   ředitel školy 

CK BOCA spol. s r.o. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Husitská 763 
530 06   Pardubice 

ID: bpcz4hn 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

http://www.gypri.cz/

